Cena wywoławcza 8 569,60 zł

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej w niżej wymienionej kwocie:  

Składnik majątku nr 1 – Samochód osobowy

Skoda Fabia II Combi (nr rejestracyjny – WI 8391M)

729,60 zł (słownie: siedemset dwadzieścia dziewięć złotych 60/100) 

Składnik majątku nr 2 – Samochód osobowy

Peugeot 208 (nr rejestracyjny – WI 652GH)

1 408,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta osiem złotych 00/100) 

Składnik majątku nr 3 – Samochód osobowy

Skoda Fabia II Combi (nr rejestracyjny – WI 1772R)

691,20 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 20/100) 

Składnik majątku nr 4 – Samochód osobowy

Skoda Fabia II Combi (nr rejestracyjny – WI 2935L)

563,20 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy złote 20/100) 

Składnik majątku nr 5 – Samochód osobowy

Skoda Fabia II Combi (nr rejestracyjny – WI 3904U)

774,40 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt cztery złote 40/100) 

Składnik majątku nr 6 – Samochód osobowy

Peugeot 208 (nr rejestracyjny – WI 177GJ)

1 222,40 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia dwa złote 40/100) 

Składnik majątku nr 7 – Samochód osobowy

Peugeot 208 (nr rejestracyjny – WI 624GG)

1 248,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście czterdzieści osiem złotych 00/100) 

9

Składnik majątku nr 8 – Samochód osobowy

Peugeot 208 (nr rejestracyjny – WI 625GG)

1 359,20 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 20/100)

Składnik majątku nr 9 – Samochód osobowy

Peugeot 208 (nr rejestracyjny – WI 632GG)

1 433,60 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści trzy złote 60/100) 

Składnik majątku nr 10 – Samochód osobowy

Peugeot 208 (nr rejestracyjny – WI 635GG)

1 337,60 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści siedem złotych 60/100) 

Składnik majątku nr 11 – Samochód osobowy

Skoda Fabia III (nr rejestracyjny – WI 442FF)

856,96 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 96/100) 

w formie pieniężnej należy wpłacić do dnia 27.01.2026r. do godziny 1030 na rachunek bankowy:

Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Warszawie

Aleje Jerozolimskie 7

00-955 Warszawa

Nr rachunku: 43 1130 1017 0020 1237 5820 0004

w tytule przelewu należy wpisać: